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TERMO DE HOMOLOGACAO DA PREGAO N2 009 2025

Aos dezesseis dias do més de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o
resultado do processo licitatério na modalidade Pregao n2 009 2025, e considerando o
Termo de Adjudicacdo j& exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). RUTH EDWIGES
DE LIMA BIZERRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE, apéds reandlise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com
fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14.133/2021, o resultado do
presente certame licitatério, ratificando a validade de todos os atos praticados e
confirmando em definitivo a adjudicacdo previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

19.794.018/0001-30 - ] B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL

1 ACIDOACETICO GLACIAL C/I000 ML pinamica 10,00 § Unidade 2344 14,55 145,50 -
e e ice TiGUIO ” ESTAVEL T s
2 ENZIMATICO COLORIMETRICO : }LABTEST 000 Unidade 10439 5514 275700
3 ﬁkl%OOL ABSOLUTO 1L CAIXA C/1Z ppoyink 200,00 ) | caxa 11106 57,00 11.400,00
4 ;’ ANTI -A (SORO) . EBRAM 10,00 Unidade sa3s 2514 251,40
5  ANTI B(SORO) . EBRAM 10,00 = Unidade 64,45 | 25,14 f 251,40 |

6 ANTI-D(SORO) EBRAM 10,00 Unidade 95,77 50,27 502,70
7 BILIRRUBINA COLORIMETRICO  LABTEST 50,00  Unidade = 79,02 65,34 3.267,00
i UK REG (GO CONTROLE) | o | = e -
8 | REAGENTE LIQUIDO ESTAVEL C/50 = LABTEST 20,00 ° Unidade = 157.80 80,42 1.608,40
COLESTEROL HDL  ENZIMATICO | : . ! 2 :
°  COLORMETRICO LABTEST,, Jogo . Unidade | Aees e TR 5°,ﬁ
" COLESTEROL LIQUIFORM j ' , : f f
10 COLORIMETRICO | upeTesT 5000 Ceba 14172 866 M4433 00
" "CONJUNTO DE COLOR ZIEHNIELSEN . ~ ;: ;
11 NEW PROV. (AZUL DE METILENO, = NEWPROV ~ 500 Caixa 106,09 74,89 374,45

o ALCOOLE ACIDO DE FUCSINA) - S S 5% TN WO
12 . COOMBS INDIRETO . FRESENIUS . 5,00 Unidade 86,62 49,91 249,55
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14

15

. CREATININA CINETICA

" CREATININA QUINASE TOTAL (CK) *
EM MODO CINETICO EM SORO OU :

| PLASMA

{ DETERGENTE NAO 1ONICO PARA
* LIMPEZA DE VIDRARIA FRASCO COM

16

. 1000 ML
. DEXTROSE 500G

LABTEST
LABTEST

NIONLAB

NEWPROV

50,00

5,00

50,00

10,00

Caixa
Caixa

Galao

Tubo :

83,22

82,86 .

91,66

101,33

4529

44,68 f

2.264,50

)

223,40

2.897,50

539,30

17
18

19

FATOR REUMATOIDE SEM
CONTROLE

" FITAS DE URINA 10 PARAMETRO C/

L J00UND R '

. GLICOSE COLORIMETRICO PONTO
© FINAL

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29

30

31

" GLISTAB 20 ML - FLUORETO DE |
- S6DI0

" HEMOGLOBINA  GLICADA  C/25
- TESTES

HEMSTAB 20 ML - EDTA -
COAGULANTE

IODETO DE POTASSIO 500G

I0DO METALICO 100GR

_ REAGENTE PARA DIAGNOSTICO
. CLINICO, CONJUNTO COMPLETO,
" QUALITATIVO DE TROPORINA |, -
. CRONATOGRAFIA C/50 '
REAGENTE PARA REALIZACAO DE
 TEMPO  DE ‘
PROTROMBINICA-TAP- CAIXA COM

ATIVIDADE

10X2ML

"'REAGENTE PARA REALIZACAO DE
i TEMPO DE TROMBOPLASTINA
. PARCIAL ATIVADO - TTPA

TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 22X22

LABTEST
VBIOCON
LABTEST
LABTEST
WAMA
LABTEST
NEON

NEON

" MB DA CREATINA QUINASE (CKMB)

© EM MODO CINETICO EM SORO OU

- PLASMA :
"REAGENTE "PARA  DETERMINAGCAO
| DE FOSFATASE ALCALINA PELO |
: METODO  COLORIMETRICO  DE
. PONTO FINAL PARA 100 TESTES :
"'REAGENTE PARA  DETERMINAGAO -
: DE GAMA GT PELO METODO
CINETICO PARA REALIZAGAO DE 60 °
. TESTES

LABTEST

LABTEST

LABTEST

. 100,00

250,00

50,00
| 50,00 ”
40,00
30,00

2,00

2,00

5,00

20,00

20,00

LABTEST

CLoT

CLOT

RONI-ALZI

5,00

10,00

10,00

0

1.000,0

Caixa
Caixa
Caixé
YF;'ve‘asvco
| Unidade
Frasco

Frasco

Frasco

Caixa

Caixa
Caixa
Caixa

Caixa

Caixa

Unidade

111,74 ¢

79,66

205,53 .

42,78

1,020,43

40,13

784,07

41,07 |

111,18

521,71

31,16

781,70

10.102,50

20.868,40

5.770,00

5.559,00

2.053,50

934,80

1.563,40

271,53

340,62

156,60

134,83

170,39

208,43

202,16

0,18

180,90

163,39 |

90,97 |

72,17

91,77

105,45

105,45

361,80

816,95

1.819,40
1.443,40

458,85

1.054,50

1.054,50

180,00

32

33

© CRONOMETRO
'SEROLATEX PCR COMPLETO (SEM =
. CONTROLE)

KASVI-OLEN

LABTEST

5,00

300,00

Unidade

Caixa

96,42

110,08 ;

¢ 34

35

36

37

© TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO
) SOROLOGICO P/ HCG C/ 25 TESTES

. TRANSAMINASE

SOROLOGICO
(TGO) C/ 100 TESTES

" "IRANSAMINASE SOROLOGICO C/ -

100 TESTES (TGP)

TRIGLICERIDEOS ~ GPO  LIQUIDO
| ESTAVEL COLORIMETRICO
© ENZIMATICO PONTO FINAL C/ 100 ;
. TESTES

38' ""UREIA ENZIMATICA COLORIMETRICO

C/ 100 TESTE

LABTEST

BIOCLIN
BIOCLIN

LABTEST

- 100,00

LABTEST

50,00

100,00

100,00

50,00

Caixa
Caixa

Caixa
Caixa

Caixa

70,30

112,73 -

127,31 ¢

15.351,00
6.268,00

5.893,00

255,35

1.601,50

6.268,00

22.771,00
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U ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS
{ DE  ENSAIO E  VIDRARIAS

... LABORATORIAIS 1
© LAMINA PONTA FOSCA - LAPIDADA, |
[ CAXAC/SO
. LAMINULAS PARA MICROSCOPIA
. 22X22 mm C/ 100 UNIDADES

42

43
44

45

46

- AGULHA A VACUO 25

- VDRL

COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100

MASCARA BICO DE PATO

" PIPETA GRADUADA AUTOMATICA DE

100UL

% v, vy
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© BIOCLIN

" LABOR
IMPORT

] PROLAB

J PROLAB

KASVI

OLEN

Dl

30,00

47
48
49

50

51

52

53
TTTTBO DE COLETA A VACUO TAMPA

54

55

56

58

' PIPETA MONOCANAL OROLOG! DE

100UL A 1000 UL

" PIPETA” MONOCANAL OROLOGI DE '
- 10UL A 100 UL

| PLACA KLINE

BORFEIRA IR 566
MICROLITROS (AZUL) PACOTE COM

. 1000 UND . .
{ PONTEIRA'  DE 20 A 200
. MICROLITROS (AMARELA) PACOTE
.COM1000UND N
TUBO A VACUO PARA VHS TAMPA |

. PRETA CAIXA COM 100 UND 1,6 ML

- TUBO CONICO PARA

CENTRIFUGACAO DE URINA 12 ML

CINZA P/ GLICEMIA 4ML FLUORETO
DE SODIO /EDTA C/100UND

TUBO DE COLETA A VACUO TAMPA
LILAS VOLUME 4ML COM EDTA K2
COM 100 UND

" TUBO DE COLETA A VACUO TAMPA

VERMELHO  SECO  SILICONADO

.. VOLUME 5ML COM 100 UND
57
e i AR AFUL VOLOME TSR
' COM CITRATO DE SODIO CAIXA .

.. COM 100UND

KIT DENGUE NS1 C/20 TESTES

FORT
HEALTH

KACIL

5,00

3,00

Unidade

Unidade

Pacote
Unidade

Caixa

Caixa

Unidade

Unidade

113,18
1,02

73,93 .

9,86

12,92
11,32
434

284,68

56,35 | 2.817,50

067 6.700,00

36,19 180.950,00

148,90 446,70

5,44 - 81,60

1.610,00
5,29 | 158,70

1,22 6,10

kit
‘KAC!L
GLOBAL
KASVI-OLEN
KASVI-OLEN
CI;%AL
BD

BD

BD
WAMA

BD

3,00

3,00

Unidade

Unidade

284,78

281,68

80,43

148,90 446,70

148,90 446,70

125,55

.3’00 .
500,00
500,00
500,00

566,00
300,00

300,00

300,00

50,00

300,00

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Caixa
Caixa
Caixa

Caixa

35,82

31,51
132,02
7,81

90,74

90,79

97,54

491,71 :

95,49

281,70 ' 14.085,00

8.850,00 :

15,50 ° 7.750,00

65.125,00

3,70 | 1.850,00
90,70 | 27.210,00
50,70 15.210,00

54,35 16.305,00

57.95 | 17.385,00

VALOR TOTAL 512.000,00

Homologado para J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNP}/MF:
19.794.018/0001-30, pelo melhor valor de R$ 512.000,00 (quinhentos e doze mil reais), em
16/12/2025.




¢ Lima Bizerra
R(A) DE DESPESAS

Ruth Edwij
ORDENA




